
íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  1 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

 
SMLOUVA O REALIZACI PYEKLÁDKY  
SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

�. HK 2022_0074 

 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

M�sto Nový Bydžov  

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  1 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

 
SMLOUVA O REALIZACI PYEKLÁDKY  
SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

�. HK 2022_0074 

 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

M�sto Nový Bydžov  

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: SoP 2022-203/I Registr

smluv: ANO

SMLOUVA o REALIZACI PREKLADKY

sin“: ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACi

é. HK 2022_0074

mezi

CETIN a.s.

a

Mésto Novy Bydiov

N.Byd20v(HK),Metliéanské,pFekl.,VPI



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  2 

 
CETIN a.s. 
se sídlem eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IO: 04084063 

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
M�sto Nový Bydžov 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Byd~ov 
IO: 00269247 

zastoupené Ing. Pavlem Loudou, starostou 

(dále jen „Stavebník“) 
 
 
CETIN a Stavebník dále spole�ně ozna�ováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“, 
 
uzavřely ní~e uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona �. 89/2012 
Sb., ob�anský zákoník, v ú�inném znění (dále jen „ob�anský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v ú�inném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
DEFINICE 
 
Výrazy ozna�ené ve Smlouvě po�áte�ním velkým písmenem mají pro ú�ely Smlouvy ní~e 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak: 
 
PZekládka je stavba v k.ú. Nový Byd~ov spo�ívající ve změně trasy komunika�ního vedení 
SEK ve vlastnictví spole�nosti CETIN, její~ rozsah je specifikován v Projektu; 
 
Projekt je realiza�ní projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou �. 1 této Smlouvy; 
 
PZíprava PZekládky jsou přípravné �innosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu a dalbí �innosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a) 
Smlouvy; 
 
PZedpoklady pro realizaci PZekládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;  

 
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, v�etně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umo~ňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  2 

 
CETIN a.s. 
se sídlem eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IO: 04084063 

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
M�sto Nový Bydžov 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Byd~ov 
IO: 00269247 

zastoupené Ing. Pavlem Loudou, starostou 

(dále jen „Stavebník“) 
 
 
CETIN a Stavebník dále spole�ně ozna�ováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“, 
 
uzavřely ní~e uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona �. 89/2012 
Sb., ob�anský zákoník, v ú�inném znění (dále jen „ob�anský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v ú�inném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
DEFINICE 
 
Výrazy ozna�ené ve Smlouvě po�áte�ním velkým písmenem mají pro ú�ely Smlouvy ní~e 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak: 
 
PZekládka je stavba v k.ú. Nový Byd~ov spo�ívající ve změně trasy komunika�ního vedení 
SEK ve vlastnictví spole�nosti CETIN, její~ rozsah je specifikován v Projektu; 
 
Projekt je realiza�ní projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou �. 1 této Smlouvy; 
 
PZíprava PZekládky jsou přípravné �innosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu a dalbí �innosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a) 
Smlouvy; 
 
PZedpoklady pro realizaci PZekládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;  

 
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, v�etně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umo~ňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

CETIN a.s.

se sidlem Ceskomoravské 2510/19, Libeû, 190 00 Praha 9

ICO: 04084063

(déle jen ,,CET|N“)

a

Mésto Novy Bydiov
se sidlem Masarykovo némésti 1, 504 01 NOV)? Bydiov

ICO: 00269247

zastoupené Ing. Pavlem Loudou, starostou

(déle jen ,,Stavebnik“)

CETIN a Stavebnl'k déle spoleéné oznaéovéni jako ,,Sm|uvni strany“ a jednotlivé jako

,,Smluvni strana“,

uzavrely nl'ie uvedeného dne, mésice a roku dle ustanovenl' § 1746 odst. 2 zékona (‘2. 89/2012

8b., obéansky zékonl'k, v Uéinném znénl' (déle jen "obéansky zékonik“) a dle ustanoveni

§ 104 odst. 17 zékona é. 127/2005 8b., 0 elektronicch komunikacich a o zméné nékterych

souvisejl'cich zékonü, v Uéinném znénl' (déle jen ,,Zékon o elektronickych komunikacich“)

tuto

Smlouvu o realizaci preklédky sité elektronickych komunikacr’

(déle jen ,,Smlouva“)

DEFINICE

vyrazy oznaéené ve Smlouvé poééteénim velkYm pl'smenem majl' pro 06e Smlouvy nI'Ze

uvedeny vyznam, neni—Ii Smlouvou vyslovné stanoveno jinak:

Preklédka je stavba v k.0. Novy Bydiov spoél'vajl'ci ve zméné trasy komunikaéniho vedenl'

SEK ve vlastnictvi spoleénosti CETIN, jejl'i rozsah je specifikovén v Projektu;

Projekt je realizaénl' projektové dokumentace Preklédky, kterYje Prilohou (‘2. 1 této Smlouvy;

Priprava Preklédky jsou pfl’pravné éinnosti s Preklédkou souvisejI'CI', nezbytné pro vlastnl'

realizaci Preklédky, a to zpracovénl' Projektu a dalél' éinnosti uvedené v odst. 4.1 pismeno (a)

Smlouvy;

Predpoklady pro realizaci PFeklédky majl' vyznam uvedeny v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je sit’ elektronickych komunikaCI', kterou se rozuml' prenosové systémy, poprl'padé

spojovaci nebo smérovaci zarl'zenl' a jiné prostredky, véetné prvk0 Sl'té, které nejsou aktivnl',

které umoiûujl' prenos signélfj po vedenl', rédiovymi, optickymi nebo jinSImi

N.Bdov(HK),Metliéanské,prekl.,VPI 2



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  3 

elektromagnetickými prostředky, v�etně dru~icových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
pou~ívány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenábené informace; 
 
VyjádZení o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 13.8.2021 vydané pod �j. 750439/21, jeho~ nedílnou sou�ástí 
jsou Vbeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti CETIN, které si vy~ádal a obdr~el 
Stavebník; 
 
Zákon o vyvlastn�ní je zákon �. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v ú�inném znění. 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, je~ má být přelo~ena na základě Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dot�ené �ásti SEK dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 
 
1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u spole�nosti CETIN pod ozna�ením                        

„N.Bydžov(HK),Metli�anská,pZekl.,VPI“. 
 
2. PYEDM�T SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem Smlouvy je závazek spole�nosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 

zále~itosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, spole�nosti CETIN uhradit vbechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by spole�nosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
3. PYEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 

na nemovitostech specifikovaných v Projektu. 
 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajibtění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání spole�nosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, v�etně jeho dokladové �ásti,    
 

(b) zajibtění práv k u~ívání Překládkou dot�ených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení slu~ebnosti s vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vbe dále jen „PZedpoklady pro realizaci PZekládky“). 
 
3.3 Spole�nost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, ne~ jsou zajibtěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajibtění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem SEK, přelo~ené na základě Smlouvy, zůstává spole�nost CETIN.   
 
3.5 Spole�nost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  3 

elektromagnetickými prostředky, v�etně dru~icových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
pou~ívány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenábené informace; 
 
VyjádZení o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 13.8.2021 vydané pod �j. 750439/21, jeho~ nedílnou sou�ástí 
jsou Vbeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti CETIN, které si vy~ádal a obdr~el 
Stavebník; 
 
Zákon o vyvlastn�ní je zákon �. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v ú�inném znění. 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, je~ má být přelo~ena na základě Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dot�ené �ásti SEK dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 
 
1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u spole�nosti CETIN pod ozna�ením                        

„N.Bydžov(HK),Metli�anská,pZekl.,VPI“. 
 
2. PYEDM�T SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem Smlouvy je závazek spole�nosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 

zále~itosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, spole�nosti CETIN uhradit vbechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by spole�nosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
3. PYEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 

na nemovitostech specifikovaných v Projektu. 
 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajibtění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání spole�nosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, v�etně jeho dokladové �ásti,    
 

(b) zajibtění práv k u~ívání Překládkou dot�ených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení slu~ebnosti s vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vbe dále jen „PZedpoklady pro realizaci PZekládky“). 
 
3.3 Spole�nost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, ne~ jsou zajibtěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajibtění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem SEK, přelo~ené na základě Smlouvy, zůstává spole�nost CETIN.   
 
3.5 Spole�nost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

elektromagnetickYmi prostredky, véetné druiicovych SI'tI', pevnych SM 8 komutaCI' okruhü nebo

pakett‘] a mobilnl'ch zemskych SM, 310' pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou

pouir’vény pro prenos signélü, sitl' pro rozhlasové a televiznl' vysr’lénl' a SI'tI' kabelové televize,

bez ohledu na druh prenééené informace;

Vyjédreni o existenci SEK je ,,Vyjédfeni o existenci sité elektronicch komunikaci

spoleénosti CETIN a.s.“ ze dne 13.8.2021 vydané pod éj. 750439/21, jehoi nedl'lnou souéésti

jsou Véeobeoné podml'nky ochrany SEK spoleénosti CETIN, které si vyiédal a obdriel

Stavebnl'k;

Zékon o vyvlastnéni je zékon é. 184/2006 8b., 0 odnétl' nebo omezenl' vlastnického préva

k pozemku nebo ke stavbé, v L'Jéinném znénl'.

1. UvonNi USTANOVENi

1.1 CETIN je vlastnl'kem SEK, jei mé bylt preloiena na zékladé Smlouvy.

1.2 Stavebnl'k dle Vyjédrenl' o existenci SEK vyvolévé Preklédku dotéené éésti SEK dle

ustanovenl' § 104 odst. 17 Zékona o elektronicch komunikacich.

1.3 Preklédka dle Smlouvy je vedena u spoleénosti CETIN pod oznaéenl'm

,,N.Bydiov(HK),Metliéanské,p|"ekl.,VPl“.

2. PREDMET SMLOUW

2.1 Predmétem Smlouvy je zévazek spoleénosti CETIN zajistit Preklédku a 8 nl' souvisejl'ci

zéleiitosti v rozsahu Projektu a za podml'nek stanovenYch Smlouvou a zévazek

Stavebnl'ka, ktery Preklédku vyvolal, spoleénosti CETIN uhradit véechny nezbytné

néklady spojené s Preklédkou, které by spoleénosti CETIN nevznikly, kdyby Preklédka

nebyla Stavebnl'kem vyvoléna.

3. PREKLADKA A JEJi PODMiNKY

3.1 Preklédka bude realizovéna vrozsahu (Uzemnl'm a stavebnétechnickém) a
na nemovitostech specifikovanYch v Projektu.

3.2 Predpoklady (podml'nky) pro realizaci Preklédkyjsou:

(a) zajiéténl' pravomocného Uzemniho rozhodnutl' — rozhodnutl' o uml'sténl' stavby

Preklédky a predénl' spoleénosti CETIN takového pravomocného rozhodnutl' o

uml'sténl' stavby nebo Uzemniho souhlasu Preklédky, véetné jeho dokladové éésti,

(b) zajiéténl' prév k uil'vénl' Preklédkou dotéenych nemovitostl', a to uzavrenl' smlouvy

osmlouvé budouci o zrl'zenl' sluiebnosti svlastm’ky Preklédkou dotéenych

nemovitostl' nebo vyvlastnénl' takového préva.

(vée déle jen ,,Predpoklady pro realizaci Preklédky“).

3.3 Spoleénost CETIN nenl' povinna zahéjit realizaci Preklédky drive, nei jsou zajiétény

Predpoklady pro realizaci Preklédky; bez zajiéténl' Predpokladl‘] pro realizaci Preklédky

nebude Preklédka realizovéna.

3.4 Vlastnl'kem SEK, preloiené na zékladé Smlouvy, zûstévé spoleénost CETIN.

3.5 Spoleénost CETIN je oprévnéna realizaci Preklédky povérit jinou osobu. Je—li realizaci

N.Bdov(HK),Metliéanské,prekl.,VPI 3



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  4 

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
spole�nost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.  

 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1 Spole�nost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:  
(i) zajistit zpracování Projektu; 
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení slu~ebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dot�ených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
u�init vlastníkům Překládkou dot�ených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci Překládky:  
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skute�ného provedení Překládky; 

dokumentace skute�ného provedení Překládky nebude dokumentací 
skute�ného provedení s nále~itostmi dle vyhlábky �. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v ú�inném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyzna�ením rozsahu slu~ebnosti 
k Překládkou dot�eným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení slu~ebnosti s vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí a vklad slu~ebnosti dle smluv o zřízení slu~ebnosti s vlastníky 
Překládkou dot�ených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

  
4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:  

(i) zajistit územní rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby Překládky; 
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve vbak dva (2) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně spole�nost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit spole�nosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“). 

 
Stavebník podpisem Smlouvy převádí na spole�nost CETIN práva a povinnosti z 
rozhodnutí Městského úřadu Nový Byd~ov – spole�ného povolení pro stavební záměr 
stavby Nový Byd~ov - rekonstrukce ul. Metli�anská, lI. a Ill. etapa (chodník a cyklostezka 
vlevo ve směru stani�ení), �.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021, které nabylo 
právní moci dne 21.12.2021 (dále jen „Spole�né povolení“), a to (i) práva k umístění, 
resp. přelo~ení veřejné komunika�ní sítě spole�nosti CETIN za podmínek ve Spole�ném 
povolení stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, zalo~ená stanovisky 
dot�ených orgánů státní správy, vlastníků a správců in~enýrských sítí a ú�astníků řízení, 
tak jak jsou ve Spole�ném povolení výslovně uvedeny. Spole�nost CETIN podpisem 
Smlouvy převáděná práva přijímá. Spole�né povolení je Přílohou �. 2 Smlouvy. 
 

4.3 Spole�nost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do �tyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:  
(a) spole�nosti CETIN je doru�ena Kvalifikovaná výzva;  
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy. 
 

4.4 Stavebník bere na vědomí, ~e mezi spole�ností CETIN a vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení slu~ebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení slu~ebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení slu~ebností, které spole�nost CETIN vlastníkům Překládkou 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  4 

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
spole�nost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.  

 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1 Spole�nost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:  
(i) zajistit zpracování Projektu; 
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení slu~ebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dot�ených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
u�init vlastníkům Překládkou dot�ených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci Překládky:  
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skute�ného provedení Překládky; 

dokumentace skute�ného provedení Překládky nebude dokumentací 
skute�ného provedení s nále~itostmi dle vyhlábky �. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v ú�inném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyzna�ením rozsahu slu~ebnosti 
k Překládkou dot�eným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení slu~ebnosti s vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí a vklad slu~ebnosti dle smluv o zřízení slu~ebnosti s vlastníky 
Překládkou dot�ených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

  
4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:  

(i) zajistit územní rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby Překládky; 
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve vbak dva (2) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně spole�nost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit spole�nosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“). 

 
Stavebník podpisem Smlouvy převádí na spole�nost CETIN práva a povinnosti z 
rozhodnutí Městského úřadu Nový Byd~ov – spole�ného povolení pro stavební záměr 
stavby Nový Byd~ov - rekonstrukce ul. Metli�anská, lI. a Ill. etapa (chodník a cyklostezka 
vlevo ve směru stani�ení), �.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021, které nabylo 
právní moci dne 21.12.2021 (dále jen „Spole�né povolení“), a to (i) práva k umístění, 
resp. přelo~ení veřejné komunika�ní sítě spole�nosti CETIN za podmínek ve Spole�ném 
povolení stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, zalo~ená stanovisky 
dot�ených orgánů státní správy, vlastníků a správců in~enýrských sítí a ú�astníků řízení, 
tak jak jsou ve Spole�ném povolení výslovně uvedeny. Spole�nost CETIN podpisem 
Smlouvy převáděná práva přijímá. Spole�né povolení je Přílohou �. 2 Smlouvy. 
 

4.3 Spole�nost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do �tyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:  
(a) spole�nosti CETIN je doru�ena Kvalifikovaná výzva;  
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy. 
 

4.4 Stavebník bere na vědomí, ~e mezi spole�ností CETIN a vlastníky Překládkou dot�ených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení slu~ebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení slu~ebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení slu~ebností, které spole�nost CETIN vlastníkům Překládkou 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebnika: Registr smluv: ANO

4.1

4.2

4.3

4.4

Preklédky a/nebo jednotlivymi Ukony Preklédky povéi'ena jiné osoba, odpovidé

spoleénost CETIN Stavebnikovi tak, jako by Preklédku realizovala sama.

ZAVAZKY SMLUVNiCH STRAN

Spoleénost CETIN se zavazuje

(a) pred realizaci Preklédky:

(i) zajistit zpracovéni Projektu;
(ii) pokusit se uzavrit smlouvu o smlouvé budouci o zrizeni sluiebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastniky Preklédkou dotéenYch nemovitosti, tzn. prokazatelné

uéinit vlastnikfim Preklédkou dotéenych nemovitosti névrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Preklédky:

(i) zajistit pro své potreby dokumentaci skuteéného provedeni Preklédky;

dokumentace skuteéného provedeni Preklédky nebude dokumentaci

skuteéného provedeni s néleiitostmi dle vyhlééky é. 499/2006 8b.,

0 dokumentaci staveb, v Uéinném znéni;

(ii) zajistit vyhotoveni geometrického plénu svyznaéenim rozsahu sluiebnosti

k Preklédkou dotéenSIm nemovitostem;

(iii) zajistit uzavreni smluv o zrizeni sluiebnosti s vlastniky Preklédkou dotéenSIch

nemovitosti a vklad sluiebnosti dle smluv o zrizeni sluiebnosti svlastniky

Preklédkou dotéenych nemovitosti do katastru nemovitosti.

Stavebnik se zavazuje, pred realizaci Preklédky:

(i) zajistit Uzemni rozhodnuti — rozhodnuti o umisténi stavby Preklédky;

(ii) po splnéni Predpokladt‘] pro realizaci Preklédky, nejdrive véak dva (2) mésice
od uzavi'eni Smlouvy, vyzvat pisemné spoleénost CETIN k realizaci Preklédky

a oznémit spoleénosti CETIN stavebni pripravenost (déle jen ,,Kva|ifikované

vyzva“).

Stavebnik podpisem Smlouvy prevédi na spoleénost CETIN préva a povinnosti z

rozhodnuti Méstského uradu Novy Bydiov — spoleéného povoleni pro stavebni zémér

stavby Novy Bydiov - rekonstrukce ul. Metliéanské, II. a I”. etapa (Chodnik a cyklostezka

vlevo ve sméru staniéeni), ('3.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021, které nabylo

prévni moci dne 21.12.2021 (déle jen ,,Spolec':né povoleni“), a to (i) préva k umisténi,
resp. preloieni vei’ejné komunikaéni sité spoleénosti CETIN za podminek ve Spoleéném

povoleni stanovenych, a (ii) préva a povinnosti souvisejici, zaloiené stanovisky

dotéenych orgénfi stétni sprévy, vlastnikt‘] a sprévcü inienyrskyIch siti a Uéastnikfi rizeni,
tak jak jsou ve Spoleéném povoleni vyislovné uvedeny. Spoleénost CETIN podpisem

Smlouvy prevédéné préva prijimé. Spoleéné povolenije Prilohou (“3. 2 Smlouvy.

Spoleénost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Preklédky do étyr (4) mésicü ode dne,
kdy bude splnéna posledni z nésledujicich podminek:

(a) spoleénosti CETIN je doruéena Kvalifikované VSIzva;

(b) Stavebnik splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

Stavebnik bere na védomi, 2e mezi spoleénosti CETIN a vlastniky Preklédkou dotéenych

nemovitosti musi dojit sohledem na ustanoveni § 104 Zékona o elektronicch

komunikacich k Upravé vzéjemnych prévnich vztahü v podobé uzavi'eni pisemné

smlouvy o budouci smlouvé o zrizeni sluiebnosti a po realizaci Preklédky k uzavreni

smlouvy o zrizeni sluiebnosti pripadné ke zrizeni takového préva ve vyvlastûovacim

rizeni. Néhrady za zrizeni sluiebnosti, které spoleénost CETIN vlastnikûm Preklédkou

N.Bdov(HK),Metliéanské,prekl.,VPI 4



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  5 

dot�ených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spole�nosti CETIN jako náklady 
vzniklé spole�nosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit spole�nosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
slu~ebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé spole�nosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.   
 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spole�nosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení slu~ebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
slu~ebnosti potřebnou sou�innost. 

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlu~uje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerubena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně spole�nosti CETIN, a 
o dalbí dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodlou~it v důsledku prodlení 
Stavebníka. 

 
4.7 Dnem ukon�ení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doru�eno na adresu 

uvedenou v hlavi�ce Smlouvy nebo na adresu elektronické pobty uvedenou v �l. 8 
Smlouvy oznámení o ukon�ení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
~e oznámení dle předchozí věty budou pova~ovat za doru�ené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavi�ce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pobty uvedenou v �l. 8 Smlouvy. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PYEKLÁDKOU  

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady Překládky dot�eného úseku SEK, při�em~ takovými náklady jsou 
vbechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
5.2 Výbe nákladů Překládky stanovených na základě Projektu �iní ke dni uzavření Smlouvy 

533 408,00 K�, (slovy: pět set třicet tři tisíc �tyři sta osm korun �eských) (dále jen 
„Náklady pZekládky stanovené na základ� Projektu“). Specifikace těchto nákladů je 
uvedena v Projektu.  

 
5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 

hodnoty. 
 
5.4 V případě, ~e v souvislosti s realizací Překládky spole�nosti CETIN vzniknou dalbí 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vy�ísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je spole�nosti CETIN uhradit, za předpokladu, ~e nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.  
 
Mů~e se jednat zejména, nikoliv vbak výlu�ně o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dot�ených nemovitostí dle uzavřených smluv o slu~ebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslubného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením slu~ebnosti rozhodnutím,  

(b) náklady související se zrubením a následným výmazem slu~ebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dot�ených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

(c) náklady na náhrady za omezené u~ívání lesního a půdního fondu v�etně nákladů 
na vypracování výpo�tu, 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  5 

dot�ených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spole�nosti CETIN jako náklady 
vzniklé spole�nosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit spole�nosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
slu~ebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé spole�nosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.   
 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spole�nosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení slu~ebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
slu~ebnosti potřebnou sou�innost. 

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlu~uje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerubena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně spole�nosti CETIN, a 
o dalbí dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodlou~it v důsledku prodlení 
Stavebníka. 

 
4.7 Dnem ukon�ení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doru�eno na adresu 

uvedenou v hlavi�ce Smlouvy nebo na adresu elektronické pobty uvedenou v �l. 8 
Smlouvy oznámení o ukon�ení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
~e oznámení dle předchozí věty budou pova~ovat za doru�ené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavi�ce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pobty uvedenou v �l. 8 Smlouvy. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PYEKLÁDKOU  

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady Překládky dot�eného úseku SEK, při�em~ takovými náklady jsou 
vbechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
5.2 Výbe nákladů Překládky stanovených na základě Projektu �iní ke dni uzavření Smlouvy 

533 408,00 K�, (slovy: pět set třicet tři tisíc �tyři sta osm korun �eských) (dále jen 
„Náklady pZekládky stanovené na základ� Projektu“). Specifikace těchto nákladů je 
uvedena v Projektu.  

 
5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 

hodnoty. 
 
5.4 V případě, ~e v souvislosti s realizací Překládky spole�nosti CETIN vzniknou dalbí 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vy�ísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je spole�nosti CETIN uhradit, za předpokladu, ~e nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.  
 
Mů~e se jednat zejména, nikoliv vbak výlu�ně o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dot�ených nemovitostí dle uzavřených smluv o slu~ebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslubného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením slu~ebnosti rozhodnutím,  

(b) náklady související se zrubením a následným výmazem slu~ebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dot�ených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

(c) náklady na náhrady za omezené u~ívání lesního a půdního fondu v�etně nákladů 
na vypracování výpo�tu, 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

4.5

4.6

4.7

5.1

5.2

5.3

5.4

dotéenych nemovitostl' uhradi, bude Stavebnl'k s ohledem na ustanoveni § 104 odst. 17

Zékona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spoleénosti CETIN jako néklady

vzniklé spoleénosti CETIN v souvislosti s PFeklédkou. Stejné tak bude Stavebnl'k

povinen uhradit spoleénosti CETIN néklady za uhrazenl' sprévnl'ch poplatkü za vklad

sluiebnostl' do katastru nemovitostl', pFipadné néklady vzniklé spoleénosti CETIN

v souvislosti s vyvlastûovacim Fl'zenl'm.

Stavebnl'k se zavazuje poskytnout spoleénosti CETIN pFi uzavirénl' smluv o budouci

smlouvé o zûzenl’ sluiebnosti a po realizaci PFeklédky pFi uzavirénl' smluv o zfl'zenl'

sluiebnosti potFebnou souéinnost.

Jakékoliv Ihüta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednané k realizaci PFeklédky a/nebo sjednané

Smluvnl'mi stranami na zékladé Smlouvy se prodluiuje o dobu, p0 kterou je v prodlenl'

Stavebnl'k s plnénl'm povinnosti dle Smlouvy a/nebo p0 kterou byla realizace Pfeklédky

pferuéena nebo nemohla bylt zahéjena z düvodu nikoliv na strané spoleénosti CETIN, a

o dalél' dobu, o kterou je Ihütu k realizaci PFeklédky tFeba prodlouiit v düsledku prodlenl'

Stavebnl'ka.

Dnem ukonéenl' realizace Pfeklédky je den, kdy je Stavebnl'kovi doruéeno na adresu

uvedenou v hlaviéce Smlouvy nebo na adresu elektronické poéty uvedenou v (3|. 8

Smlouvy oznémenl' o ukonéenl' realizace Pfeklédky. Smluvnl' strany ujednaly a souhlasi,

2e oznémenl' dle pfedchozi véty budou povaiovat za doruéené pétYm (5.) dnem

0d odeslénl' oznémenl' na adresu uvedenou v hlaviéce Smlouvy nebo na adresu

elektronické poéty uvedenou v (5|. 8 Smlouvy.

NAKLADY SPOJENE s PREKLADKOU

Stavebnl'k je dle ustanovenl' § 104 odst. 17 Zékona o elektronicch komunikacich

povinen nést néklady PFeklédky dotéeného Useku SEK, pfiéemi takomi nékladyjsou

véechny nezbytné néklady vlastnl'ka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Pfeklédka

nebyla Stavebnl'kem vyvoléna.

VSIée nékladû PFeklédky stanovenych na zékladé Projektu éinl' ke dni uzavfenl' Smlouvy

533 408,00 K6, (slovy: pét set tFicet tFi tiSI'C étyfi sta osm korun éesch) (déle jen
,,Néklady pfeklédky stanovené na zékladé Projektu“). Specifikace téchto nékladL‘] je

uvedena v Projektu.

PFeklédka dle Zékona o elektronickYoh komunikacich je mimo pfedmét dané z pfidané

hodnoty.

V pûpadé, 2e vsouvislosti s realizaci PFeklédky spoleénosti CETIN vzniknou dalél'

nezbytné néklady na PFeklédku, které nejsou vyél'sleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebnl'k

se zavazuje je spoleénosti CETIN uhradit, za pfedpokladu, Ze nebudou zahrnuty

v Nékladech PFeklédky stanovenyIch na zékladé Projektu.

Mûie se jednat zejména, nikoliv véak vyiluéné o:

(a) néklady na néhrady za omezenl' vlastnického préva vlastnl'kûm PFeklédkou
dotéenych nemovitostl' dle uzavfenSIch smluv o sluiebnosti a/nebo dle

pravomocného rozhodnutl' pûsluéného vyvlastûovaciho Ufadu o omezenl'

vlastnického préva zûzenl’m sluiebnosti rozhodnutl'm,

(b) néklady souvisejl'ci se zruéenim a néslednym VYmazem sluiebnosti (véznouci

na nemovitostech dotéenych pl‘Jvoa', pfeklédanou SEK) 2 katastru nemovitostl',

(c) néklady na néhrady za omezené uiivém’ lesnl'ho a püdnl'ho fondu véetné nékladl‘]
na vypracovénl' vypoétu,

N.Byd20v(HK),Metliéanské,pFekl.,VPI 5



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  6 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu ur�enými, 

(e) náklady na koordina�ní výkresy, povodňové plány a zaměření, vy~adované 
dot�enými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel,  
(g) náklady na správní poplatky dle zákona �. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v ú�inném znění, které vzniknou spole�nosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvlábtním u~íváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona �.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v ú�inném znění,  

(i) náklady související se zvlábtním u~íváním dle ustanovení § 25 zákona �. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v ú�inném znění,   

(j) náklady na peně~ité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejich~ uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

(l) náklady na ochranu komunika�ních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
v�etně odborného výpo�tu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  
 
5.5 Výbe nákladů na Překládku stanovených na základě Projektu se změní písemným 

oznámením spole�nosti CETIN o změně výbe nákladů na Překládku doru�eným 
Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o zm�n� výše nákladp“). Spole�nost CETIN je 
oprávněna Oznámení o změně výbe nákladů u�init v ka~dém kalendářním roce, ve 
kterém je Smlouva ú�inná, v~dy vbak pouze jednou (1) za příslubný kalendářní rok. 
Spole�nost CETIN není povinna za trvání ú�innosti Smlouvy u�init ~ádné Oznámení o 
změně výbe nákladů.   

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výbi skute�ně provedených prací a skute�ně 
vynalo~ených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktura bude spole�ností 
CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od ukon�ení realizace Překládky ve smyslu �l. 4 
odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti. 

 
6.2 Náklady spole�nosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených spole�ností CETIN. 
 
6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou spole�ností CETIN dle Smlouvy a v souladu 

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doru�ení 
Faktury. 

 
6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavi�ce Smlouvy.   
 
6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na ú�et spole�nosti CETIN uvedený 

v hlavi�ce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou spole�ností CETIN stanoveno 
jinak.  

 
6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 

se Smlouvou ú�tovaná �ástka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch ú�tu spole�nosti CETIN. 

 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  6 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu ur�enými, 

(e) náklady na koordina�ní výkresy, povodňové plány a zaměření, vy~adované 
dot�enými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel,  
(g) náklady na správní poplatky dle zákona �. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v ú�inném znění, které vzniknou spole�nosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvlábtním u~íváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona �.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v ú�inném znění,  

(i) náklady související se zvlábtním u~íváním dle ustanovení § 25 zákona �. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v ú�inném znění,   

(j) náklady na peně~ité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejich~ uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

(l) náklady na ochranu komunika�ních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
v�etně odborného výpo�tu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  
 
5.5 Výbe nákladů na Překládku stanovených na základě Projektu se změní písemným 

oznámením spole�nosti CETIN o změně výbe nákladů na Překládku doru�eným 
Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o zm�n� výše nákladp“). Spole�nost CETIN je 
oprávněna Oznámení o změně výbe nákladů u�init v ka~dém kalendářním roce, ve 
kterém je Smlouva ú�inná, v~dy vbak pouze jednou (1) za příslubný kalendářní rok. 
Spole�nost CETIN není povinna za trvání ú�innosti Smlouvy u�init ~ádné Oznámení o 
změně výbe nákladů.   

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výbi skute�ně provedených prací a skute�ně 
vynalo~ených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktura bude spole�ností 
CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od ukon�ení realizace Překládky ve smyslu �l. 4 
odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti. 

 
6.2 Náklady spole�nosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených spole�ností CETIN. 
 
6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou spole�ností CETIN dle Smlouvy a v souladu 

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doru�ení 
Faktury. 

 
6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavi�ce Smlouvy.   
 
6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na ú�et spole�nosti CETIN uvedený 

v hlavi�ce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou spole�ností CETIN stanoveno 
jinak.  

 
6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 

se Smlouvou ú�tovaná �ástka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch ú�tu spole�nosti CETIN. 

 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

5.5

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

(d) hydrogeologicky, geologicky, dendrologicky a ostatnl' odborné posudky zpracované

subjekty k tomu uréenymi,

(e) néklady na koordinaém’ vykresy, povodûové plény a zaméfeni, vyiadované

dotéenymi subjekty,

(f) néklady na identifikaci parcel,
(g) néklady na sprévnl' poplatky dle zékona é. 634/2004 Sb. 0 sprévnl'ch poplatcich,

v Uéinném znénl', které vzniknou spoleénosti CETIN v düsledku ziskévénl'

potfebnych sprévm’ch rozhodnutl' — povolenl', které jsou nezbytné k realizaci

PFeklédky,
(h) néklady souvisejI'CI' se zvléétnl'm uil'vénl'm veFejného prostranstvi, vyméFené

v souvislosti s realizaci PFeklédky podle zékona 6565/1990 8b., 0 mistnl'ch

poplatcich v L'Jéinném znénl',

(i) néklady souvisejI'CI' se zvléétnim uil'vénl'm dle ustanovenl' § 25 zékona (‘2. 13/1997

8b., 0 pozemnl'ch komunikacich, v Uéinném znénl',

(j) néklady na penéiité plném’ plynouci z néjemnl'ch smluv, jejichi uzavfenl' je nutné

pro realizaci PFeklédky,

(k) néklady souvisejI'CI' s majetkovymi Ujmami, psobenYmi na zemédélskYoh
plodinéch v souvislosti s realizaci Pfeklédky,

(I) néklady na ochranu komunikaénich vedenl' a zaûzenl' pfed pfepétl'm a nadproudem,

véetné odborného vypoétu a névrhu,

(m) néklady souvisejI'CI' se zéchranm'Im archeologickYm dohledem.

VSIée nékladü na PFeklédku stanovenych na zékladé Projektu se zménl' pisemnyIm

oznémenl'm spoleénosti CETIN ozméné vYée nékladt‘] na PFeklédku doruéem'Im

Stavebnl'kovi (déle jen ,,Oznémeni ozméné vyée nékladü“). Spoleénost CETIN je
oprévnéna Oznémenl' o zméné vyiée nékladL‘] uéinit v kaidém kalendéfnl'm roce, ve

kterém je Smlouva Uéinné, vidy véak pouze jednou (1) za pûsluény kalendéfm’ rok.

Spoleénost CETIN nenl' povinna za trvénl' Uéinnosti Smlouvy uéinit iédné Oznémenl' o

zméné vyée nékladü.

PLATEBNi PODMiNKY

Néklady spojené s PFeklédkou ve vyéi skuteéné provedenych praci a skuteéné

vynaloZenych nékladû dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebnl'k povinen

uhradit na zékladé daûového dokladu (déle jen ,,Faktura“). Faktura bude spoleénostl'

CETIN vystavena do patnécti (15) dnl°J od ukonéenl' realizace PFeklédky ve smyslu 6|. 4
odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebnl'k je povinen uhraditji ve Ihl‘Jté splatnosti.

Néklady spoleénosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebnl'kem

oddélené na zékladé samostatnych Faktur vystavenYch spoleénostl' CETIN.

Jakoukoliv Fakturu vystavenou spoleénostl' CETIN dle Smlouvy a v souladu

se Smlouvou je Stavebnl'k povinen uhradit ve Ihüté tficeti (30) dnü ode dne doruéenl'
Faktury.

Faktury budou Stavebnl'kovi zasilény na adresu uvedenou v hlaviéce Smlouvy.

Néklady dle Smlouvy budou Stavebnl'kem hrazeny na Uéet spoleénosti CETIN uvedeny

v hlaviéce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou spoleénostl' CETIN stanoveno

jinak.

Stavebnl'k se dostane do prodlenl' s uhrazenl'm Faktury, pokud Fédné a v souladu

se Smlouvou Uétované ééstka nebude nejpozdéji poslednl' den splatnosti Faktury

pfipséna ve prospéch Uétu spoleénosti CETIN.

N.Byd20v(HK),Metliéanské,pFekl.,VPI 6



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  7 

7. SANKCE 
 
7.1 Pro případ, ~e Stavebník bude v prodlení s úhradou některé �ástky, k její~ úhradě je dle 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit spole�nosti CETIN smluvní pokutu ve výbi 0,3 % 
z dlu~né �ástky za ka~dý zapo�atý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doru�ení písemné výzvy příslubné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dot�en nárok spole�nosti CETIN 

na náhradu skute�né bkody a ublého zisku v celém rozsahu způsobené bkody. 
 
8. KONTAKTNÍ A ODPOV�DNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1 Za spole�nost CETIN: 

ve věcech smluvních: Theodor Valenta     
funkce: specialista pro výstavbu sítě  

          

ve věcech technických Michal Jáně    
funkce: specialista pro výstavbu sítě  

8.2 Za Stavebníka: 
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda    

funkce: starosta  

                 

 

ve věcech technických : Ing. Leob Mencl     
funkce: vedoucí investic a rozvoje  

 
9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
9.1 Spole�nost CETIN je oprávněna, ani~ by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 

mo~nosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, ~e doru�í Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je ú�inné okam~ikem jeho doru�ení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdějbí datum jeho ú�innosti.  
 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle ne~ třicet (30) dnů, je spole�nost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.   
 

9.3 Odstoupí-li spole�nost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
spole�nosti CETIN vebkeré náklady spole�nosti CETIN ji~ vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.  
 

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, ~e 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, �ím~ 
Smluvní strany výslovně vylu�ují příslubná ustanovení ob�anského zákoníku, která 
upravují mo~nosti odstoupení od Smlouvy. 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  7 

7. SANKCE 
 
7.1 Pro případ, ~e Stavebník bude v prodlení s úhradou některé �ástky, k její~ úhradě je dle 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit spole�nosti CETIN smluvní pokutu ve výbi 0,3 % 
z dlu~né �ástky za ka~dý zapo�atý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doru�ení písemné výzvy příslubné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dot�en nárok spole�nosti CETIN 

na náhradu skute�né bkody a ublého zisku v celém rozsahu způsobené bkody. 
 
8. KONTAKTNÍ A ODPOV�DNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1 Za spole�nost CETIN: 

ve věcech smluvních: Theodor Valenta     
funkce: specialista pro výstavbu sítě  

          

ve věcech technických Michal Jáně    
funkce: specialista pro výstavbu sítě  

8.2 Za Stavebníka: 
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda    

funkce: starosta  

                 

 

ve věcech technických : Ing. Leob Mencl     
funkce: vedoucí investic a rozvoje  

 
9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
9.1 Spole�nost CETIN je oprávněna, ani~ by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 

mo~nosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, ~e doru�í Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je ú�inné okam~ikem jeho doru�ení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdějbí datum jeho ú�innosti.  
 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle ne~ třicet (30) dnů, je spole�nost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.   
 

9.3 Odstoupí-li spole�nost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
spole�nosti CETIN vebkeré náklady spole�nosti CETIN ji~ vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.  
 

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, ~e 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, �ím~ 
Smluvní strany výslovně vylu�ují příslubná ustanovení ob�anského zákoníku, která 
upravují mo~nosti odstoupení od Smlouvy. 

Clslo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666

Clslo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: AN0

7. SANKCE

7.1 Pro prl'pad, 2e Stavebnl'k bude v prodlenl' s L'Jhradou nékteré ééstky, kjejl'i L'Jhradé je dle

7.2

7.3

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

Smlouvy povinen, je povinen uhradit spoleénosti CETIN smluvnl' pokutu ve Vyéi 0,3 %

z dluine ééstky za kaidy zapoéaty den prodlenl'.

Smluvnl' pokuta je splatné do deseti (10) dnL°J ode dne doruéenl' pl'semné vyzvy prisluéné

Smluvnl' strané k jejl' Uhradé.

Zaplacenl'm smluvnl' pokuty dle Smlouvy nenl' dotéen nérok spoleénosti CETIN

na néhradu skuteéné ékody a uélého zisku v celem rozsahu zpüsobené ékody.

KONTAKTNl A ODPOVEDNE OSOBY SMLUVNlCH STRAN

Za spoleénost CETIN:

ve vécech smluvnl'ch: Theodor Valenta

funkce: specialista pro vystavbu site

ve vécech technicch Michal Jéné

funkce: specialista pro vystavbu site

Za Stavebnl'ka:

ve vécech smluvnl'ch: lng. Pavel Louda

funkce: starosta

ve vécech technicch : lng. Leoé Mencl

funkce: vedouci investic a rozvoje

ODSTOUPENl OD SMLOUW

Spoleénost CETIN je oprévnéna, anii by tI'm omezila jakékoli své jiné préva nebo

moinosti népravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v pfl’padech stanovem'ICh v odst.

9.2 Smlouvy tI'm, 2e doruél' Stavebnl'kovi pl'semné oznémenl' o odstoupem’. Odstoupenl'

je Uéinné okamiikem jeho doruéenl Stavebnl'kovi, nenl-li v odstoupenl' stanoveno

pozdéjél' datum jeho Uéinnosti.

Dostane-li se Stavebnl'k do prodlenl' s Uhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto

prodlenl' trvé déle nei tricet (30) dnü, je spoleénost CETIN oprévnéna od Smlouvy
odstoupit.

Odstoupl—li spoleénost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebnl'k povinen uhradit

spoleénosti CETIN veékeré néklady spoleénosti CETIN jii vzniklé v souvislosti s plnénl'm

ze Smlouvy.

Pokud ve Smlouvé nenl' vyslovné stanoveno jinak, Smluvnl' strany sjednévajl', 2e

odstoupit od Smlouvy lze pouze zpüsobem a z düvodü stanovenych ve Smlouvé, él'mi

Smluvnl' strany vyslovné vyluéujl' pfl'sluéné ustanovenl' obéanského zékonl'ku, které

upravujl' moinosti odstoupenl' od Smlouvy.

N.Bdov(HK),Metliéanské,ptekl.,VPI 7



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  8 

 
9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 

na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu bkody a dalbích nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy �i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukon�ení Smlouvy.  

 
10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 
 
10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doru�ena spole�nosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
ú�innosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 ob�anského zákoníku.  
  

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, ani~ by v této lhůtě byla spole�nosti CETIN doru�ena řádná Kvalifikovaná 
výzva u�iněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.  
 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit spole�nosti 
CETIN vebkeré náklady spole�nosti CETIN ji~ vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu bkody a dalbích nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy �i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

 
11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJo 

 
11.1 Za ú�elem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu �l. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) �. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrubení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany �i jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu �i plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
11.2 Ú�elem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlabují, ~e 

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto ú�elu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR. 
 

11.3 Smluvní strany prohlabují, ~e pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s �l. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, ~e za ú�elem plnění Smlouvy mů~e docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává �i plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
pova~uje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících zále~itostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 
 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění vebkerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vů�i subjektům údajů, zejména informuje 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  8 

 
9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 

na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu bkody a dalbích nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy �i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukon�ení Smlouvy.  

 
10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 
 
10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doru�ena spole�nosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
ú�innosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 ob�anského zákoníku.  
  

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, ani~ by v této lhůtě byla spole�nosti CETIN doru�ena řádná Kvalifikovaná 
výzva u�iněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.  
 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit spole�nosti 
CETIN vebkeré náklady spole�nosti CETIN ji~ vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu bkody a dalbích nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy �i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

 
11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJo 

 
11.1 Za ú�elem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu �l. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) �. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrubení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany �i jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu �i plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
11.2 Ú�elem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlabují, ~e 

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto ú�elu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR. 
 

11.3 Smluvní strany prohlabují, ~e pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s �l. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, ~e za ú�elem plnění Smlouvy mů~e docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává �i plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
pova~uje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících zále~itostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 
 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění vebkerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vů�i subjektům údajů, zejména informuje 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

9.5

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

11.

11.2

11.3

11.4

11.5

Odstoupenl'm od Smlouvy nezanikajl' zejména pFipadné néroky Smluvnl'ch stran

na zaplacenl' UrokO z prodlenl', smluvnl'ch pokut, néhradu ékody a daléich nékladL‘]

vzniklych na zékladé Smlouvy éi v souvislosti s m’; déle nezanikajl' ustanovenl' Smlouvy,

které vzhledem ke své povaze majl' trvat i po ukonéenl' Smlouvy.

ROZVAZOVACi PODMiNKA

Kvalifikované vyzva musi bylt doruéena spoleénosti CETIN nejpozdéji do dvou (2) let

0d uzavfenl' Smlouvy. Marné uplynutl' této Ihüty je rozvazovaci podml'nkou platnosti a

L'Jéinnosti Smlouvy dle ustanovenl' § 548 odst. 2 obéanského zékonl'ku.

Smlouva zanikne prvnl'm dnem nésledujl'cim po uplynutl' dvou (2) let od uzavfeni

Smlouvy, anii by v této Ihüté byla spoleénosti CETIN doruéena Fédné Kvalifikované

vyzva uéinéné za splnénl' podml'nek uvedenYch v odst. 4.2 Smlouvy.

Zanikne—Ii Smlouva rozvazovaci podml'nkou, je Stavebnik povinen uhradit spoleénosti

CETIN veékeré néklady spoleénosti CETIN jii vzniklé v souvislosti s plnénl'm Smlouvy

do doby zéniku Smlouvy rozvazovaci podml'nkou.

Zénikem Smlouvy touto rozvazovaci podml'nkou nezanikajl' pûpadné néroky Smluvnl'ch

stran na zaplacenl' Urokl‘] z prodlenl', smluvnl'ch pokut, néhradu ékody a daléich nékladt‘]

vzniklych na zékladé Smlouvy éi v souvislosti s m’; déle nezanikajl' ustanoveni Smlouvy,

které vzhledem ke své povaze majl' trvat i po zéniku Smlouvy.

OCHRANA OSOBNiCH UDAJU

Za Uéelem plnénl' prév a povinnostl' vyplyvajl'cich ze Smlouvy nebo vzniklych v souvislosti

se Smlouvou si Smluvnl' strany navzéjem pfedévajl' nebo mohou pfedévat osobnl' Udaje

(déle jen ,,Osobni üdaje“) ve smyslu 6|. 4 odst. 1 Naûzem’ Evropského parlamentu a

Rady (EU) 6. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochrané fyzickych osob v souvislosti

se zpracovénl'm osobnl'ch Udajfj a o volném pohybu téchto Udajü a o zruéeni smérnice

95/46/ES (obecné naûzem’ o ochrané osobnl'ch Udajü) (déle jen ,,GDPR“) subjektt‘] Udajl‘],
kteei jsou zejména zéstupci, zaméstnanci nebo zékaznl'ci druhé Smluvnl' strany éi jiné

osoby povéfené druhou Smluvnl' stranou k vykonu 6i plnénl' prév a povinnostl'

vyplyvajI'CI'ch ze Smlouvy nebo vznilch v souvislosti se Smlouvou. PFejI'majI'ci Smluvnl'

strana je tak vzhledem k pfedévanYm Osobnl'm UdajCIm v pozici sprévce.

Uéelem pfedénl' Osobnl'ch Udajü je plnénl' Smlouvy. Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e

pfedévané Osobnl' Udaje budou zpracovévat pouze k naplnénl' tohoto Uéelu, a to

v souladu s platnymi prévnl'mi pfedpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e pro pfedéni Osobnl'ch L'Jdajü druhé Smluvnl' strané

disponujl' platnym prévnl'm titulem v souladu 3 (3|. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvnl' strany berou na védoml', Ze za Uéelem plnénl' Smlouvy müie dochézet k pFedénI'

Osobnl'ch L'Jdajû z pFejI'majI'ci Smluvnl' strany tFetI' osobé, zejména osobé, prostfednictvim

které pFejI'majI'CI' Smluvnl' strana vykonévé éi plnl' préva a povinnosti vyplajI'CI'

ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou. Za plnénl' povinnostl' ze Smlouvy se

povaiuje zejména provédénl' PFeklédky a s m’ souvisejl'CI'ch zéleiitostl' v rozsahu a

23 podml'nek stanovenych Smlouvou.

Pfedévajl'ci Smluvnl' strana zajistila nebo zajistl' splnénl' veékerych zékonnych podml'nek

nezbytnSIch pro pFedéni Osobnl'ch Udajt‘] vüéi subjektCIm Udajü, zejména informuje

N.Byd20v(HK),Metliéanské,pFekl.,VPI 8



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  9 

subjekty údajů o skute�nosti, ~e doblo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za ú�elem plnění Smlouvy. V případě, ~e přejímající Smluvní 
stranou je spole�nost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovně~ 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, v�etně rozsahu zvlábtních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně dolo~it. 

 
12. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a ú�innosti dnem následujícím po dni 

jejího uveřejnění dle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v ú�inném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
dalbí povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doru�it 
spole�nosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdr~ení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se spole�ností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (při�em~ ur�ení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a �asovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doru�ení výzvy spole�nosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá ú�innosti dnem uzavření Smlouvy. 

 
12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

eské republiky, zejména ob�anským zákoníkem. 
 
12.3 Písemným stykem �i pojmem „písemn�“ se pro ú�ely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  
(a) v listinné podobě; 
(b) prostřednictvím datové schránky, při�em~ doru�ovaný dokument musí být 

podepsán zaru�eným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
�. 297/2016 Sb., o slu~bách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějbích předpisů (dále jen „Zaru�ený elektronický podpis“); 

(c) e-mailovou zprávou opatřenou Zaru�eným elektronickým podpisem;  
(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v �l. 8 Smlouvy. 
Smluvní strany ujednaly, ~e pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepou~ije způsob uvedený pod 
písmeny (c) a (d). 
 

12.4 Smluvní strany ujednaly, ~e Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků 
na dálku; Smlouva je uzavřena doru�ením Smlouvy opatřené Zaru�eným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky.  
 

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřebení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řebení vzájemného sporu, má ka~dá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslubného soudu eské republiky. 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  9 

subjekty údajů o skute�nosti, ~e doblo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za ú�elem plnění Smlouvy. V případě, ~e přejímající Smluvní 
stranou je spole�nost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovně~ 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, v�etně rozsahu zvlábtních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně dolo~it. 

 
12. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a ú�innosti dnem následujícím po dni 

jejího uveřejnění dle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v ú�inném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
dalbí povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doru�it 
spole�nosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdr~ení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se spole�ností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (při�em~ ur�ení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a �asovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doru�ení výzvy spole�nosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá ú�innosti dnem uzavření Smlouvy. 

 
12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

eské republiky, zejména ob�anským zákoníkem. 
 
12.3 Písemným stykem �i pojmem „písemn�“ se pro ú�ely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  
(a) v listinné podobě; 
(b) prostřednictvím datové schránky, při�em~ doru�ovaný dokument musí být 

podepsán zaru�eným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
�. 297/2016 Sb., o slu~bách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějbích předpisů (dále jen „Zaru�ený elektronický podpis“); 

(c) e-mailovou zprávou opatřenou Zaru�eným elektronickým podpisem;  
(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v �l. 8 Smlouvy. 
Smluvní strany ujednaly, ~e pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepou~ije způsob uvedený pod 
písmeny (c) a (d). 
 

12.4 Smluvní strany ujednaly, ~e Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků 
na dálku; Smlouva je uzavřena doru�ením Smlouvy opatřené Zaru�eným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky.  
 

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřebení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řebení vzájemného sporu, má ka~dá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslubného soudu eské republiky. 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: AN0

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

subjekty Udajü o skuteénosti, Ze doélo k predéni konkrétnl'ch Osobnl'ch UdajL‘] prejl'majl'ci

Smluvnl' strané, a to za Uéelem plnénl' Smlouvy. V pûpadé, 2e prejl'majl'ci Smluvnl'

stranou je spoleénost CETIN, predévajI'CI' Smluvnl' strana seznéml' subjekty Udajt‘] rovnéi

i s podml'nkami zpracovénl' Osobnl'ch L'Jdajû, véetné rozsahu zvléétnl'ch prév subjektu

L'Jdajû, kteréjsou uvedeny v Zésadéch zpracovénl' osobnl'ch Udajl‘] dostupnych na adrese

https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobniCh-udaiu. Splnénl' povinnosti uvedené

vtomto odstavci je predévajl'CI' Smluvnl' strana povinna prejl'majl'ci Smluvnl' strané

na vyizvu pl'semné doloiit.

zAvEREéNA USTANOVENi

Smlouva nabSIvé platnosti dnem jejl'ho uzavrenl' a L'Jéinnosti dnem nésledujl'cim po dni

jejl'ho uvefejnénl' dle zékona ('3. 340/2015 8b., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch Uéinnosti

nékterYCh smluv, uvel’ejûovénl' téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv),

v Uéinném znénl' (déle jen ,,Zékon o registru smluv“). Stavebnl'k se zavazuje nejpozdéji

do dvaceti (20) dnL°J od uzavfenl' Smlouvy uverejnit jejl' obsah a tzv. metadata a splnit

dalél' povinnosti v souladu se Zékonem o registru smluv. Stavebnl'k se zavazuje doruéit

spoleénosti CETIN potvrzenl' o uverejnénl' Smlouvy dle Zékona o registru smluv vydané

sprévcem registru smluv nejpozdéji nésledujici den po jeho obdrienl'. Nebude-Ii

Smlouva uvefejnéna v souladu se Zékonem o registru smluv ani do tI’I' (3) mésicf] od
jejl'ho uzavrenl', zavazuje se Stavebnl'k uzavrl't se spoleénostl' CETIN novou smlouvu,

které vm obsahem bude hospodérsky odpovidat znénl' Smlouvy (priéemi uréenl' IhOt,

dob a termini] bude odpovidat tomuto principu a éasovému posunu), a to do sedmi (7)
dnL°J od doruéenl' vyzvy spoleénosti CETIN Stavebnl'kovi. Ujednénl' tohoto odstavce

nabSIvé Uéinnosti dnem uzavrenl' Smlouvy.

\[ztahy ze Smlouvy vyplajI'CI' i vztahy Smlouvou neupravené se Fidl’ prévnl'm rédem

Ceské republiky, zejména obéanskym zékonl'kem.

Pl'semnym stykem 6i pojmem ,,Pisemné“ se pro 06e Smlouvy rozuml' predéni zprév

jednl'm z téchto zpûsobl‘]:

(a) v listinné podobé;
(b) prostrednictvim datové schrénky, priéemi doruéovany dokument musi byt

podepsén zaruéenSIm elektronickym podpisem podepisujI'CI' osoby dle zékona

('3. 297/2016 8b., 0 sluibéch vytvérejI'CI'ch dûvéru pro elektronické transakce, ve

znénl' pozdéjél'ch predpisü (délejen ,,Zaruéeny elektronicky podpis“);
(c) e—mailovou zprévou opatrenou Zaruéenym elektronickym podpisem;

(d) e—mailovou zprévou zaslanou na adresu kontaktnl'ch osob, takjakjsou specifikovény

v 6|. 8 Smlouvy.

Smluvnl' strany ujednaly, 2e pro pripad zmény Smlouvy dle odst. 12.7, véty prvnl'

Smlouvy a pro prI'pad odstoupenl' od Smlouvy se nepouiije psob uvedeny pod

pl'smeny (c) a (d).

Smluvnl' strany ujednaly, 2e Smlouvu uzavr’ou prostrednictvim elektronicch prostredkü
na délku; Smlouva je uzavrena doruéenl'm Smlouvy opatrené ZaruéenyIm elektronickym

podpisem oprévnénych osob obou Smluvnl'ch stran druhé Smluvnl' strané

prostrednictvim datové schrénky.

Smluvnl' strany se zavazujl' vyvinout maximélni Usill' k odstranénl' vzéjemnych sporü,
vzniklych na zékladé Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vyreéenl'

zejména prostrednictvim jednénl' odpovédnych osob nebo jinYch povéFenYch subjektCI.

Nedohodnou-Ii se Smluvnl' strany na zpüsobu reéenl' vzéjemného sporu, mé kaidé

ze Smluvnl'ch stran prévo uplatnit svüj nérok u pfisluéného soudu Ceské republiky.

N.Bdov(HK),Metliéanské,prekl.,VPI 9

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  10 

 
12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní �i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami �i zvyklostí zachovávaných obecně �i v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, leda~e je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, ~e si nejsou vědomy ~ádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí �i praxe. 

 
12.7 Smlouva mů~e být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 

výslovně ozna�enými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na té~e listině; změna jinou formou je vylou�ena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, ~e ujednání věty předchozí, �ást za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výbe nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy. 

 
12.8 Smluvní strany se dohodly na vylou�ení aplikace následujících ustanovení ob�anského 

zákoníku: 
 § 557; 
 § 1767 odst. 2; 
 § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
 § 1743. 

 
12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 ob�anského zákoníku přebírají 

nebezpe�í změny okolností. 
 
12.10 S odkazem na příslubná ustanovení ob�anského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 

a § 1895 ob�anského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést �i postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její �ásti třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu spole�nosti CETIN. 

 
12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a vbech nále~itostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které pova~ují za důle~ité 
pro závaznost Smlouvy. }ádný projev Smluvních stran u�iněný při jednání o Smlouvě 
ani projev u�iněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá ~ádný závazek ~ádné ze Smluvních stran. 

 
12.12 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, ~e údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi po~ívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů. 

 
12.13 Spole�nost CETIN přijala a dodr~uje interní korporátní compliance program navr~ený 

tak, aby byl zajibtěn soulad �innosti spole�nosti CETIN s platnými a ú�innými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejich~ cílem je předcházení a 
odhalování porubování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
vyu~ívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodr~uje platné a 
ú�inné právní předpisy v�etně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdr~uje. Stavebník prohlabuje, 
~e podle jeho nejlepbího vědomí a svědomí on ani ~ádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporubili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy ~ádný platný a 
ú�inný právní předpis. Stavebník prohlabuje, ~e jeho �innost je legální a vebkeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 
Stavebník je povinen �init vebkerá nále~itá opatření a vyvíjet co největbí úsilí, aby 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  10 

 
12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní �i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami �i zvyklostí zachovávaných obecně �i v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, leda~e je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, ~e si nejsou vědomy ~ádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí �i praxe. 

 
12.7 Smlouva mů~e být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 

výslovně ozna�enými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na té~e listině; změna jinou formou je vylou�ena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, ~e ujednání věty předchozí, �ást za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výbe nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy. 

 
12.8 Smluvní strany se dohodly na vylou�ení aplikace následujících ustanovení ob�anského 

zákoníku: 
 § 557; 
 § 1767 odst. 2; 
 § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
 § 1743. 

 
12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 ob�anského zákoníku přebírají 

nebezpe�í změny okolností. 
 
12.10 S odkazem na příslubná ustanovení ob�anského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 

a § 1895 ob�anského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést �i postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její �ásti třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu spole�nosti CETIN. 

 
12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a vbech nále~itostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které pova~ují za důle~ité 
pro závaznost Smlouvy. }ádný projev Smluvních stran u�iněný při jednání o Smlouvě 
ani projev u�iněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá ~ádný závazek ~ádné ze Smluvních stran. 

 
12.12 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, ~e údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi po~ívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů. 

 
12.13 Spole�nost CETIN přijala a dodr~uje interní korporátní compliance program navr~ený 

tak, aby byl zajibtěn soulad �innosti spole�nosti CETIN s platnými a ú�innými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejich~ cílem je předcházení a 
odhalování porubování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
vyu~ívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodr~uje platné a 
ú�inné právní předpisy v�etně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdr~uje. Stavebník prohlabuje, 
~e podle jeho nejlepbího vědomí a svědomí on ani ~ádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporubili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy ~ádný platný a 
ú�inný právní předpis. Stavebník prohlabuje, ~e jeho �innost je legální a vebkeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 
Stavebník je povinen �init vebkerá nále~itá opatření a vyvíjet co největbí úsilí, aby 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

12.6 Smluvnl' strany si neprejl', aby nad ramec ustanovenl' Smlouvy byla jakékoliv prava a

povinnosti dovozovany z dosavadm’ oi budouci praxe zavedené mezi Smluvnl'mi

stranami 6i zvyklostl' zachovavanych obecné 6i v odvétvi tykajI'CI'm se predmétu plnénl'

Smlouvy, ledaZe je ve Smlouvé vyslovné sjednano jinak. Vedle shora uvedeného si

Smluvnl' strany potvrzujl', ie si nejsou védomy iadm'Ich dosud mezi nimi zavedenYch

obchodnl'ch zvyklostl' 6i praxe.

12.7 Smlouva müie byt ménéna pouze pisemné, a to pravnl'mi jednanimi Smluvnl'ch stran

vyslovné oznaéenYmi za dodatky ke Smlouvé s podpisy osob opravnénych jednat

za Smluvnl' strany na téie listiné; zména jinou formou je vylouéena. Smluvnl' strany

ujednaly a souhlaSI', 2e ujednanl' véty predchozi, (East za strednikem se neuplatnl' pro

prl'pad Oznamenl' o zméné vYée nakladt‘] dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvnl' strany se dohodly na vylouéenl' aplikace nasledujicich ustanovenl' obéanského

zakonl'ku:

§ 557;

§ 1767 odst. 2;

§ 1740 odst. 2 druha véta a odst. 3; a

§ 1743.

12.9 Smluvnl' strany na sebe v souladu 8 § 1765 odst. 2 obéanského zakonl'ku prebl'rajl'

nebezpeél' zmény okolnostl'.

12.1OS odkazem na prisluéna ustanovenl' obéanského zakonl'ku, zejména ustanovenl' § 1881

a § 1895 obéanského zakonl'ku, nenl' Stavebm’k oprévnén prevést oi postoupit Smlouvu

ani jakékoli sva prava nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z jejl' oasti tfetl' osobé bez

predchoziho pl'semného souhlasu spoleénosti CETIN.

12.11Smlouva obsahuje Uplné ujednanl' o predmétu Smlouvy a véech naleiitostech, které

Smluvnl' strany mély a Chtély ve Smlouvé ujednat, a které povaiujl' za düleiité

pro zavaznost Smlouvy. Zédny projev Smluvnl'ch stran uéinény pri jednanl' o Smlouvé

ani projev uéinény po uzavrem' Smlouvy nesml' bylt vykladan v rozporu s vyislovnymi

ustanovenl'mi Smlouvy a nezakladé iadny zavazek iadné ze Smluvnl'ch stran.

12.12Smluvnl' strany souhlasr’ a potvrzujl' si, 2e Udaje uvedené ve Smlouvé nejsou predmétem

obchodnl'ho tajemstVI' a zaroveû nejsou informacemi poil'vajl'cimi ochrany dCIvérnosti

majetkovych pomérl‘].

12.13Spoleénost CETIN prijala a dodriuje internl' korporatnl' compliance program navrieny

tak, aby byl zajiétén soulad éinnosti spoleénosti CETIN s platnymi a Uéinnymi pravnl'mi

predpisy, pravidly etiky a moralky, a zahrnujI'CI' opatrenl', jejichi Cl'lem je predchézeni a

odhalovanl' poruéovani uvedenyIch predpisü a pravidel (program Corporate Compliance

- https://www.cetin.cz/corporate—compliance).

Stavebnl'k (a jakakoliv fyzicka nebo pravnicka osoba, které 8 mm spolupracuje a kterou

vyuil'va pro plnénl' povinnosti z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejl'm uzavrenl'm a

realizaCI', tj. pracovnl'ci, zastupci nebo externl' spolupracovnl'ci) ctl' a dodriuje platné a

L'Jéinné pravnl' predpisy véetné mezinarodnich smluv, zakladnl' morélm’ a etické principy.

Stavebnl'k odml'ta jakékoliv deliktnl' jednanl' a tohoto se zdriuje. Stavebnl'k prohlaéuje,

2e podle jeho nejlepél'ho védoml' a svédoml' on ani iédnSIjeho pracovnl'k, zastupce nebo

externl' spolupracovnl'k neporuéili v souvislosti s uzavrenl'm této Smlouvy iadny platny a

L'Jéinny pravnl' predpis. Stavebnl'k prohlaéuje, 2e jeho oinnost je legalnl' a veékeré jeho

prostredky pochazejl' vyhradné z legalnich zdrojü.
Stavebnl'k je povinen (":init veékera naleiité opatrenl' a vyVI'jet co nejvétél' Usill', aby

N.Bdov(HK),Metliéanské,prekl.,VPI 10



íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  11 

zabránil tomu, ~e on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
porubí v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a ú�inný právní předpis. 
Ani~ by byla dána jakákoli souvislost s předmětem �innosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlabuje, ~e uplatňuje a bude uplatňovat vebkerá nále~itá opatření a ~e vyvíjí a bude 
vyvíjet co největbí úsilí, aby v rámci jeho �innosti nebo zájmu nedoblo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohro~ení nebo narubení jeho reputace, je~ 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 
Vystupuje-li Stavebník pro spole�nost CETIN nebo jejím jménem, dává dodr~ování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.14 Stavebník potvrzuje, ~e byly splněny vebkeré podmínky stanovené zákonem o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějbích předpisů (dále jen „Zákon o obcích“) �i jinými 
obecně závaznými právními předpisy, které jsou nezbytné k platnému uzavření Smlouvy. 
Rozhodování o uzavření Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 Zákona o 
obcích svěřeno starostovi města Nový Byd~ov usnesením Rady města Nový Byd~ov �. 
1622_69R_2017 ze dne 23.9.2022. 
 

12.15 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 
 

12.16 Sou�ástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 
 

Příloha �. 1 -  Projekt 
Příloha �. 2 -  Rozhodnutí Městského úřadu Nový Byd~ov – spole�ného povolení pro 

stavební záměr stavby �.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021 
Příloha �. 3 -  Usnesení RM 1622_69R_2017 - podpisová práva starosty 
 

 

 

CETIN                                                                    Stavebník 

 

V Praze dne                                                      V Novém Byd~ově dne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________                    _______________________________ 
CETIN a.s.                                                               M�sto Nový Bydžov 

Jiří aittler                                                                  Ing. Pavel Louda 

mana~er, Výstavba a údr~ba fixní sítě                     starosta 

(elektronicky podepsáno)                                        (elektronicky podepsáno) 
 

 

íslo smlouvy spole�nosti CETIN: HK 2022_0074 SAP S/4 Hana: 8030003666 

íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  

 

 N.Byd~ov(HK),Metli�anská,překl.,VPI  11 

zabránil tomu, ~e on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
porubí v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a ú�inný právní předpis. 
Ani~ by byla dána jakákoli souvislost s předmětem �innosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlabuje, ~e uplatňuje a bude uplatňovat vebkerá nále~itá opatření a ~e vyvíjí a bude 
vyvíjet co největbí úsilí, aby v rámci jeho �innosti nebo zájmu nedoblo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohro~ení nebo narubení jeho reputace, je~ 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 
Vystupuje-li Stavebník pro spole�nost CETIN nebo jejím jménem, dává dodr~ování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.14 Stavebník potvrzuje, ~e byly splněny vebkeré podmínky stanovené zákonem o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějbích předpisů (dále jen „Zákon o obcích“) �i jinými 
obecně závaznými právními předpisy, které jsou nezbytné k platnému uzavření Smlouvy. 
Rozhodování o uzavření Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 Zákona o 
obcích svěřeno starostovi města Nový Byd~ov usnesením Rady města Nový Byd~ov �. 
1622_69R_2017 ze dne 23.9.2022. 
 

12.15 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 
 

12.16 Sou�ástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 
 

Příloha �. 1 -  Projekt 
Příloha �. 2 -  Rozhodnutí Městského úřadu Nový Byd~ov – spole�ného povolení pro 

stavební záměr stavby �.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021 
Příloha �. 3 -  Usnesení RM 1622_69R_2017 - podpisová práva starosty 
 

 

 

CETIN                                                                    Stavebník 

 

V Praze dne                                                      V Novém Byd~ově dne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________                    _______________________________ 
CETIN a.s.                                                               M�sto Nový Bydžov 

Jiří aittler                                                                  Ing. Pavel Louda 

mana~er, Výstavba a údr~ba fixní sítě                     starosta 

(elektronicky podepsáno)                                        (elektronicky podepsáno) 
 

 

Cislo smlouvy spoleénosti CETIN: HK 2022_0074 SAP 8/4 Hana: 8030003666

Cislo smlouvy Stavebm’ka: Registr smluv: ANO

zabrénil tomu, ie on nebojakykoli jeho pracovnik, zéstupce nebo externl' spolupracovnl'k

poruél' v souvislosti s realizaCI' této Smlouvyjakykoliv platny a Uéinny prévnl' pfedpis.

Anii by byla déna jakékoli souvislost s pfedmétem ('3innosti dle této Smlouvy, Stavebnik

prohlaéuje, 2e uplatr'1uje a bude uplatûovat veékeré néleiité opatl'enl' a ûe vyVI'jI' a bude

vyVI'jet co nejvétél' Usill', aby v rémci jeho ('3innosti nebo zéjmu nedoélo k jednénl' nebo

situaci, které by zpüsobila takové vyznamné ohroieni nebo naruéenijeho reputace, jei

by mohlo mI't negativnl' dopad na reputaci 3 mm spolupracujl'cich subjektû.
Vystupuje—Ii Stavebnl'k pro spoleénost CETIN nebo jejl'm jménem, dévé dodriovénl'

uvedenych zésad najevo.

12.14Stavebnl'k potvrzuje, 2e byly splnény veékeré podml'nky stanovené zékonem o obcich

(obecnl' zfl'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisü (déle jen ,,Zékon o obcich“) 6i jinymi
obecné zévaznymi prévnl'mi pFedpisy, kteréjsou nezbytné k platnému uzavfenl' Smlouvy.

Rozhodovénl' o uzavfeni Smlouvy bylo v souladu s ustanovem’m § 102 odst. 3 Zékona o

obcich svéfeno starostovi mésta Novy Bydiov usnesenim Rady mésta Novy Bydiov ('3.

1622_69R_2017 ze dne 23.9.2022.

12.158mlouva je vyhotovena v elektronické podobé, vjednom (1) stejnopise.

12.1680uééstl' Smlouvyjsou nésledujici Pûlohy:

Pûloha ('3. 1 - Projekt

Pûloha ('3. 2 - Rozhodnutl' Méstského Ufadu Novy Bydiov — spoleéného povolenl' pro

stavebnl' zémér stavby ('3.j. NB-V/19066/2021/Rej ze dne 29.11.2021

Pûloha ('3. 3 - Usnesenl' RM 1622_69R_2017 - podpisové préva starosty

CETIN Stavebnl'k

V Praze dne V Novém Bydiové dne

CETIN a.s. Mésto Novy Bydiov

JiFI' éittler Ing. Pavel Louda

manaier, vystavba a Udriba fixnl' sité starosta

(elektronicky podepséno) (elektronicky podepséno)

N.Byd20v(HK),Met|i('3anské,pFekl.,VPI 11




